２０２１年７月３日

 各中学校長  殿

（一社）青 森 県 水 泳 連 盟 会長 前  田   済

青 森 県 中 体 連     会長 澤 田 孝 賴

第４８回青森県中学生学年別水泳競技大会のご案内

（大会コード番号０２２１２２２）

常日頃、教育とスポーツの振興にご尽力くだされている貴職に対して心から敬意と感謝

を表します。

さて、標記の大会を下記要項により開催しますので、貴校選手が多数ご参加下さるよう

格別のご高配をお願い申し上げます。

大  会  要  項

１ 主  催  （一社）青森県水泳連盟

２ 主  管   青森県中学校体育連盟  鰺ヶ沢水泳協会

３ 日  時   ２０２１年８月２１日（土）

        開 門 ８時３０分  競技開始 １０時３０分（予定）

４ 会  場   鰺ヶ沢町スポーツセンター 室内温水プール（公認２５ｍ）

５ 種目・競技順序

        ①４×１００ｍフリーリレー

        ②４００ｍ  自由形

        ③１００ｍ  背泳ぎ

        ④１００ｍ  バタフライ

        ⑤１００ｍ  平泳ぎ

        ⑥１００ｍ  自由形

⑦２００ｍ  個人メドレー

        ⑧４×１００ｍメドレーリレー

６ 参加規定  ①参加資格 県内中学生であって、学校長が参加を認めた者

        引率責任者・監督は出場校の教職員であること。

       ②個人種目は各種目各学年１校２名以内、１人２種目以内（リレーを除く）

       ③４００ｍ自由形制限タイム 男子５分４０秒 女子６分００秒以内

        制限タイムをこえた場合は失格とする。

       ④男女別総合１位～３位、学年別男女１位～３位、個人１位～６位に賞状

を授与する。各学年の男女各 1 名に最優秀選手を授与し表彰する。

        個人種目  １位  ７点、２位  ５点、３位４点・・・６位１点

        リレー種目 １位１４点、２位１０点、３位８点・・・６位２点

       ⑤参加料 個人１種目１，２００円、リレー１種目２，０００円

       ⑥保険料 １人１００円

       ⑦プログラム 予約販売１部３００円（当日納入）

       ⑧申込一覧は県水連指定申込書にて提出のこと。

       ⑨申込締切 ７月２１日（日）正午必着（厳守）

７ 申込方法  各学校は、競技者登録システム（ Web-SWMSYS）によりエントリーを行う。

全てのエントリー後に「集計」画面より印刷した、エントリー TIME 一覧、

リレー一覧と、大会申込書を郵送・ FAX・電子メールのいずれかの方法で

提出すること。

８ 申込先  〒０３８－２７６１

        西津軽郡鰺ヶ沢町大字舞戸町字小夜 51-1

        鰺ヶ沢町スポーツセンター室内温水プール内  大会実行委員会宛

        FAX ０１７３－７２－５７０１

        E-mail swpool@town.ajigasawa.lg.jp

９ その他  ①別紙、『大会参加ルール同意書』及び『大会当日検温表』を受付に提出し

てください。

入館の際は検温をし(37.5度以上)の場合は再度検温します。その際、発

熱の確認があった場合は、参加を見合わせること。

②新型コロナウイルス感染拡大防止を目的に、体調不良者のキャンセルを

受け付ける。

        但し、大会参加で 1 種目でも競技した場合、全種目の請求を行う。

        体調不良による大会不参加の場合は、参加料の請求は行わない。

        なお、プログラム、保険料についてのキャンセルはできない。

大会当日までの2週間以内に、参加学校で新型コロナウイルス感染者が

発生した場合はその学校は参加できない。

③大会参加料と保険料については、大会終了後 2 週間以内に下記口座へ振

込を完了すること。

         青森銀行 石江支店 普通）  ３０６０８４８

         （一社）青森県水泳連盟 代表理事 前田  済

       ④引率者については各学校につき 1名とする。

⑤保護者の入場はできません。無観客にて行います。

       ⑥青森県水泳連盟が定める『主催大会における新型コロナウイルス感染拡

大防止ガイドライン』を必ず熟読の上、ご参加ください。

mailto:swpool@town.ajigasawa.lg.jp

２０２１年  月  日

大会名 第４８回青森県中学生学年別水泳競技大会

申    込    書

学 校 名

住 所
 〒

連絡先(電話番号)

メールアドレ ス

引 率 責 任 者                  ㊞

内 訳

 １年生  ２年生  ３年生  合 計

男子 参 加  人 数     人

女子 参 加  人 数     人

合    計     人

個 人 種 目  ＠１，２００×    種目               円

リ レ ー 種 目  ＠２，０００×    種目               円

保  険  料  ＠  １００×    人分               円

プ ロ グ ラ ム  ＠  ３００×     部               円

 合  計           円

通信欄（領収書等の指示がありましたら、記入して下さい。）

受付番号